
1 

 

                   SIA “Zemgales mutes veselības centrs”        
Reģistrācijas Nr. 43603031135, Bauska, Slimnīcas 4, LV-3901, Bauskā 

e-pasts: mvc.bauska@inbox.lv, tālr. Nr. +371 63921356 

________________________________________________________________________________ 

           

 

Iepirkuma 

„Zobārstniecības iekārtu piegāde un uzstādīšana”  
identifikācijas Nr. ZMVC 2023/1 

iepirkumu komisijas sēdes protokols Nr. 3 

par iesniegto piedāvājumu noformējuma, atlases dokumentu, tehnisko un finanšu 

piedāvājumu izvērtēšanu, par saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma ar zemāko cenu 

noteikšanu, izslēgšanas nosacījumu pārbaudi un lēmuma pieņemšanu par iepirkuma 

uzvarētāju 

 

Datums: 
Laiks: 

16.06.2023. 
10:00 - 11:00 

Vieta: Attālināti Zoom platformā 

 

1. Iepirkuma komisijas sastāvs un izveidošanas pamats: SIA “Zemgales mutes veselības centra” 

15.05.2023 rīkojums “Par SIA “Zemgales mutes veselības centra” Iepirkumu komisijas 

apstiprināšanu”. 

Komisijas priekšsēdētāja - Mirdza Lazda 

Komisijas locekļi –  

 

Mārīte Ivanova 

Simona Tomase 

1. Sēdē piedalās: Mirdza Lazda, Mārīte Ivanova, Simona Tomase. 

Sēdi vada: Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja Mirdza Lazda. 

Sēdi protokolē: Iepirkuma komisijas sekretāre Mārīte Ivanova. 

3. Pasūtītājs un iepirkuma rīkotājs: 

Nosaukums SIA „Zemgales mutes veselības centrs” 

Adrese 43603031135 

Reģistrācijas numurs Slimnīcas iela 4, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

4. Iepirkums: Saskaņā ar Publisko iepirkuma likuma 9. pantu. 

5. Iepirkuma priekšmets:  

5.1. Zobārstniecības iekārtu piegāde un uzstādīšana saskaņā ar Tehnisko specifikāciju 

(1.pielikums). 

5.2. Iekārtas piegādes un uzstādīšanas laiks: 2 (divu) nedēļu laikā no līguma spēkā stāšanās 

dienas. 

5.3. Līguma izpildes vieta: Slimnīcas iela 4, Bauska, Bauskas nov., LV-3901. 

mailto:mvc.bauska@inbox.lv
tel:+371%2063921356


2 

 

5.4. Paredzamā līgumcena: līdz 41999,99 EUR bez PVN. 

5.5. Iekārtas garantija termiņš: vismaz 24 (divdesmit četri) mēneši no nodošanas – 

pieņemšanas akta abpusējās parakstīšanas brīža. 

5.6. CPV kods: 33130000-0 (Zobārstniecības iekārtas un apakšspecialitātes instrumenti. 

5.7. Nolikumā noteiktā kārtībā pretendents piedāvājumu drīkst iesniegt par visu iepirkuma 

priekšmeta apjomu. Nolikumā noteiktā kārtībā pretendents nedrīkst iesniegt piedāvājuma 

variantus. 

6. Iepirkuma identifikācijas numurs: ZMVC 2023/1. 

3. Piedāvājuma iesniegšanas vieta un termiņš: Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu 

apakšsistēmā līdz 2023. gada 13. jūnijā plkst. 12:00. 

4. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu 

apakšsistēmā 2023. gada 13. jūnijā plkst. 12:00. 

5. Darba kārtībā: 

5.1. Iepirkumam iesniegto piedāvājumu noformējuma, atlases dokumentu, tehnisko un finanšu 

piedāvājumu pārbaude pēc iepirkuma nolikumā minētajām prasībām; 

5.2. Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma ar zemāko cenu noteikšana;  

5.3. Izslēgšanas nosacījumu pārbaude; 

5.4. Lēmuma pieņemšana par iepirkuma “Zobārstniecības iekārtu piegāde un uzstādīšana” 

uzvarētāju. 

6. Sēdes norise: 

6.1. Iepirkumam “Zobārstniecības iekārtu piegāde un uzstādīšana” ar identifikācijas Nr. 

ZMVC 2023/1 ir iesniegti šādi piedāvājumi: 

Nr. 

p.k. 
Pretendents 

Juridiskā adrese, 

e-pasts 
Cena bez PVN 

1.  
SIA “ALTEX” 

44103035666 

Gaujas iela 12, Cēsis, LV-4101 

info@altex.lv 
32958,68 

2.  
SIA “Plandent” 

40003268539 

Pārslas iela 5, Rīga, LV-1002 

info@plandent.lv 
41900,00 

6.2. Iepirkuma komisija pārbauda pretendentu atbilstību iepirkuma nolikuma 3.2.1.punktam un 

konstatē, ka pretendenti, kas iesnieguši piedāvājumu, ir reģistrēti atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām.  

6.3. Iepirkuma komisija vērtē pretendentu iesniegto piedāvājumu noformējuma, atlases 

dokumentu, tehnisko un finanšu piedāvājumu atbilstību iepirkuma nolikuma prasībām. 

Pievienoto piedāvājumu atlases dokumentu, tehnisko un finanšu piedāvājumu atbilstība un 

raksturojumu skatīt pievienotajā tabulā (Protokola Pielikums Nr.1). 

6.4. Iepirkumu komisija, pārbaudot pretendentu iesniegto piedāvājuma noformējuma, atlases 

dokumentu, tehnisko un finanšu piedāvājumu atbilstību iepirkuma nolikuma prasībām, 

konstatē, ka: 

6.4.1. Pretendenta SIA “ALTEX” iesniegtā piedāvājuma noformējums, atlases dokumenti, 

tehniskais un finanšu piedāvājums atbilst Nolikumā izvirzītajām prasībām, 

6.4.2. Pretendenta SIA “Plandent” iesniegtā piedāvājuma noformējums, atlases 

dokumenti, tehniskais un finanšu piedāvājums atbilst Nolikumā izvirzītajām 

prasībām. 

 

http://www.iub.gov.lv/lv/iubcpv/parent/2739/clasif/main/
mailto:info@plandent.lv


3 

 

6.5. Iepirkuma komisija vienbalsīgi nolemj: 

6.5.1. Atzīt par iepirkumam iesniegto piedāvājuma noformējuma, atlases dokumentu, 

tehnisko un finanšu piedāvājumu atbilstības pārbaudi izturējušus pretendentus SIA 

“ALTEX” un SIA “Plandent”.  
6.6. Iepirkuma komisija pārbauda, vai pretendenta SIA “ALTEX” iesniegtajā piedāvājumā nav 

aritmētisku kļūdu un šādas kļūdas nekonstatē. 

6.7. Iepirkuma komisija pārbauda, vai pretendenta SIA “Plandent” iesniegtajā piedāvājumā nav 

aritmētisku kļūdu un šādas kļūdas nekonstatē 

6.8. Iepirkuma komisija vērtē pretendentu piedāvājumus pēc saimnieciski visizdevīgākā 

piedāvājuma izvēles kritērijiem un konstatē, ka saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu ar 

piedāvāto līgumcenu – EUR 32 958,68 bez PVN ir iesniedzis pretendents SIA “ALTEX”. 

6.9. Iepirkuma komisija vienbalsīgi nolemj: 

6.9.1. Atzīt SIA “ALTEX” iesniegto piedāvājumu iepirkumam “Zobārstniecības iekārtu 

piegāde un uzstādīšana”, identifikācijas numurs ZMVC 2023/1, kā saimnieciski 

visizdevīgāko piedāvājumu ar zemāko cenu un piešķirt iespējamas līguma slēgšanas 

tiesības. 

6.10. Iepirkumu komisija pārbauda vai uz pretendentu SIA “ALTEX” (t.sk. valdes locekli, kas ir 

arī patiesā labuma guvējs), kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, neattiecas 

Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma 11.1 panta pirmajā daļā 

noteiktie gadījumi. . Iepirkumu komisija  Latvijas, Apvienoto Nāciju Organizācijas, Eiropas 

Savienības, Apvienotās Karalistes un Amerikas Savienoto Valstu Valsts kases Ārvalstu 

aktīvu kontroles biroja (OFAC) sankciju apvienotajā datubāzē: 

https://sankcijas.lursoft.lv/site/index, pārliecinājās, ka pretendentam SIA “ALTEX”  (t.sk. 

valdes loceklim), nav noteiktas nacionālās vai starptautiskās sankcijas vai būtiskas finanšu 

un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma 

organizācijas (NATO) dalībvalsts noteiktās sankcijas, kuras ietekmē līguma izpildi. 

6.11. Iepirkumu komisija atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotajai daļai veic 

pretendenta SIA “ALTEX” pārbaudi: 

6.11.1. Vai SIA “ALTEX” (t.sk. patiesā labuma guvējam) piedāvājuma iesniegšanas 

termiņa pēdējā dienā (13.06.2023.) vai dienā (16.06.2023.), kad pieņemts lēmums 

par iespējamu iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu Latvijā saskaņā ar 

likumu "Par nodokļiem un nodevām" vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā 

pastāvīgā dzīvesvieta, saskaņā ar attiecīgās ārvalsts normatīvajiem aktiem nav 

neizpildītas saistības nodokļu (tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas) jomā. 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-izziņas (sērija NO Nr. 32051674-1029093987, 

sērija NO Nr. 32051674-1029093992, sērija NO Nr. 32051681-1029094017, sērija 

NO Nr. . 32051681-1029094021) apliecina, ka SIA “ALTEX” piedāvājuma 

iesniegšanas termiņa pēdējā dienā vai dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu 

iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu Latvijā saskaņā ar likumu "Par 

nodokļiem un nodevām" vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta, saskaņā ar attiecīgās ārvalsts normatīvajiem aktiem nav neizpildītas 

saistības nodokļu (tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas) jomā. 

6.11.2. Vai SIA “ALTEX” nav pasludināts pretendenta maksātnespējas process un 

saimnieciskās darbības apturēšanas procesi un vai pārbaudāmā persona nav reģistrēta 

ārzonā. Elektronisko iepirkumu sistēmas e-izziņa (sērijas URA Nr. . 32051674-

1029093981) par likvidācijas un maksātnespējas procesiem, saimnieciskās darbības 

apturēšanu vai reģistrācijas valsti apliecina, ka pretendentam nav reģistrēti 

likvidācijas, maksātnespējas un saimnieciskās darbības apturēšanas procesi un 

pretendents ir reģistrēts Latvijas Republikā. 

https://sankcijas.lursoft.lv/site/index


4 

 

6.11.3. Vai SIA “ALTEX” (t.sk. valdes loceklim, kas ir arī patiesā labuma guvējs) nav 

iepirkumus regulējošajos normatīvajos aktos paredzētie pārkāpumi. Elektronisko 

iepirkumu sistēmas e-izziņas (par iepirkumus regulējošajos normatīvajos aktos 

paredzētajiem pārkāpumiem apliecina, ka pretendentam, valdes loceklim un patiesā 

labuma guvējam (sērijas SRA Nr. 32051674-1029093929 sērijas SRA Nr. 

32051674-1029093951) nav tādu tiesību aktu pārkāpumu (vai ir konkurences tiesību 

pārkāpuma gadījums, bet kurā par sadarbību iecietības programmas ietvaros persona 

ir atbrīvota no naudas soda vai naudas sods ir samazināts), par kuriem pretendents 

izslēdzams no dalības iepirkuma procedūrā, vai kompetentās institūcijas lēmums, 

prokurora priekšraksts par sodu vai tiesas spriedums par tiesību aktu pārkāpumiem, 

par kuriem pretendents izslēdzams no dalības iepirkuma procedūrā, nav stājies spēkā 

un nav kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams vai par kuriem nav iestājies iepirkumus 

regulējošos tiesību aktos paredzētais noilgums. 

6.12. Iepirkuma komisija vienbalsīgi nolemj: 

6.12.1. Atzīt SIA “ALTEX” par iepirkuma “Zobārstniecības iekārtu piegāde un 

uzstādīšana”, identifikācijas numurs ZMVC 2023/1, uzvarētāju ar piedāvāto 

līgumcenu – EUR 32 958,68 bez PVN. 

 

Pielikumā: 

1) Pielikums Nr. 1 „Iesniegto piedāvājumu noformējuma, atlases dokumentu, tehnisko un 

finanšu piedāvājumu atbilstība un raksturojums” uz 1 (vienas) lapas. 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja ______________ M.Lazda 

Komisijas locekle ______________ S.Tomase 

Komisijas locekle ______________ M.Ivanova 

   

Komisijas sekretārs ______________ M.Ivanova 

 



5 

 

Pielikums Nr. 1 

Bauskas novada pašvaldības Iepirkuma komisijas 

2023. gada 16. jūnija sēdes protokolam Nr. 3 

 

Iesniegto piedāvājumu noformējuma, atlases dokumentu, tehnisko un finanšu 

piedāvājumu atbilstība un raksturojums 

 

Pretendenta nosaukums 

Dokuments 

SIA 

“ALTEX” 

SIA 

“Plandent” 

Reģistrācijas numurs 44103035666 40003268539 

Piedāvājuma noformējums, p.1.8. atbilst atbilst 

Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā, 

p.4.1.1. 
atbilst atbilst 

Pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā 

(2020., 2021., 2022. un 2023. gadā līdz 

piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām) ir 

atbilstoši līgumu noteikumiem piegādājis, 

uzstādījis, apkalpojis/apkalpo vismaz divas 

līdzīgas iekārtas. Pieredze var būt iegūta 

vairāku līgumu ietvaros, p.3.3.1. 

atbilst atbilst 

Par vismaz 1 (vienu) piegādi, kas iekļauta 

sarakstā, lai pierādītu prasīto pieredzi, 

pretendentam jāpievieno pozitīva pasūtītāja 

atsauksme (vai citi dokumenti, kas apliecina 

pretendenta pieredzi norādītajās pieredzēs), 

kurā norādīts paveiktās piegādes apjoms, 

laika periods, pasūtītājs un pasūtītāja 

iestādes/uzņēmuma vadītājs, kurš ir 

pilnvarots apstiprināt atsauksmē ietverto 

informāciju.p.4.2.2. 

atbilst atbilst 

Pretendentam jābūt iekārtu ražotāja 

pārstāvim, ar tiesībām izplatīt iekārtu, veikt 

Pasūtītāja darbinieku apmācību un iekārtu 

garantijas apkalpošanu, p.3.3.2. 

atbilst atbilst 

Apakšuzņēmējiem nododamo darbu saraksts, 

p.4.2.3.1. 

Rakstisks apakšuzņēmēja apliecinājums, 

p.4.2.3.2. 

- - 

- - 

Personu apvienības vienošanās, p.4.2.4. - - 

Tehniskais piedāvājums, p.4.3.1. atbilst atbilst 

Finanšu piedāvājums, p.4.4.1. ir ir 


